2022年5月10日

各 位

会 社 名

株式会社サンワカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 山根太郎

(コード番号：3187 東証グロース)

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 津﨑宏一

 (TEL. 06-6359-6721)

タイムカプセルストックオプションの導入に伴う

第三者割当による第６回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、２０２２年４月１４日開催の取締役会において決議いたしました、受託者である許村幸司を割

当先とする第三者割当による第６回新株予約権(以下総称して「本新株予約権」といいます。)の発行につ

いて、本日、割当先からの払込が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の詳細につきましては、２０２２年４月１４日付「タイムカプセルストックオプシ

ョンの導入に伴う第三者割当による第６回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

本新株予約権の概要

(１) 発行新株予約権数 第６回新株予約権：3,000個

(２) 発行価額 第６回新株予約権：１個あたり169円、合計507,000円

(３)
当該発行による

潜在株式数
第６回新株予約権：300,000株

(４) 資金調達の額

総額185,607,000円

（注）資金調達の額は、本新株予約権の払込金額の総額及

び本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額の合

計額を合算した金額から、本新株予約権にかかる発行諸費

用の概算額を差し引いた金額となります。

(５) 行使価額 １株あたり617円(固定)

(６) 払込期日 2022年5月10日

(７) 割当先及びその他
受託者である許村幸司に合計3,000個すべてを割り当てま

す。

以  上